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BIELENDA BODY BOOM Mgiełka brązująca do twarzy i ciała
110ml
 

Cena: 22,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 110 ml

Postać płyn

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNaturalna brązująca mgiełka do twarzy i ciała sprawi, że Twoja skóra uzyska jednolity koloryt i pokryje się piękną, naturalną i
równomierną opalenizną. Dzięki niej uzyskasz efekt skóry lekko muśniętej słońcem. Jest łatwa w użyciu, nie tworzy zacieków.Zawarte w
niej składniki nie wysuszą skóry, lecz delikatnie ją nawilżą.Naturalne ekstrakty z kurkumy, nasion chia oraz ze słodkich migdałów
pielęgnują skórę całego ciała, poprawiają jej naturalny koloryt oraz wspomagają nawilżenie naskórka.Kwas hialuronowy i betaina,
otrzymywana z buraka cukrowego, nawilżają oraz łagodzą naskórek, a także wygładzają skórę.Zawarty w mgiełce składnik brązujący:
erytruloza, nadają skórze jednolitą opaleniznę, zbliżoną wyglądem do naturalnej.JAK UZYSKAC I UTRZYMAĆ EFEKT BOOMBOWY
OPALENIZNY:dla lepszego efektu przed aplikacją możesz zastosować ulubiony peeling BodyBoom całego ciała lub peeling FaceBoom
do twarzy.pierwsze efekty działania zobaczysz już po kilku godzinach. Efekt naturalnej opalenizny zależy od ilości zastosowanego
produktu oraz indywidualnej reakcji na produkty brązujące.przed założeniem ubrań odczekaj do całkowitego wchłonięcia w skórę, a
przed kontaktem z wodą odczekaj min. 4 godziny.SkładAqua (Water), Erythrulose, Propanediol, Betaine, Polysorbate 20,Polyglyceryl-6
Caprylate, Dihydroxyacetone, Salvia Hispanica Seed Extract, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Seed Extract, Curcuma Longa
Root Extract, Hyaluronic Acid, Glycerin,Hydrolyzed Glycosaminoglycans, Proline,Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate,
Sodium Salicylate, Benzyl Alcohol, Parfum (Fragrance), Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool.
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